
                                                                                 …………………….. 
 
 
 
 

2016ILPO0004-016-001 

Foruen Enparantza, z/g • Tel.: 943 86 50 25 • Fax: 943 86 24 56 20750 ZUMAIA • http://www.zumaia.eus 
e-mail: info@zumaia.eus  

 

1 

 
ZUMAIAKO UDALA 

IRAGARKIA 
 
 

Zumaiako udalean udako 
koordinatzaileak kontratatzeko 
hautaketa prozesuaren deialdia 

 
 

Behin betiko emaitzak 
 

 
2016ko apirilaren 29 datako 289/16 
zenbakidun Alkate Dekretu bidez 
honakoa erabaki zen: 
 
 
2016ko apirilaren 18Ko datan  
“Udaleku irekietarako” 
koordinatzaileak kontratatzeko 
merituen behin-behineko kalifikazioak 
argitaratu ziren. 
 
Errekalmazioak aurkezteko epea 
amaiturik, jasotako erreklamazioak 
epaimahaiaren aldetik azterturik eta 
epamahaiaren azkenengo akta 
ikusirik,indarrean dagoen legediak 
eskaintzen didan ahalmena erabiliaz, 
 
 
 
 

EBAZTEN DUT: 
 

Lehena.- “Udaleku irekietarako” 
koordinatzaileak kontratatzeko behin-
betiko zerrenda  onartu eta 
argitaratzea (I.Eranskina). 
 
 
 
Bigarrena..- Zerrenda Zumaiako 
Udaleko Iragarki Taula eta Web orrian 
argitaratzea. 
 
 

 
AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA 

ANUNCIO 
 
 

Convocatoria para el proceso de 
selección para la contratación de 

coordinadores  de verano del 
Ayuntamiento de Zumaia 

 
Resultados definitivos 

 
 
Mediante Decreto de Alcadía nº 
289/16 de fecha 29 de abril de 2016, 
se adoptó el siguiente acuerdo: 

 
 

Con fecha 18 de abril de 2016 se 
publicaron las calificaciones 
provisionales de los méritos para la 
contratación de coordinadores 
para las “Colonias abiertas”. 

 
Expirado el plazo para la 
presentación de reclamaciones, 
habiéndose estudiado las 
reclamaciones presentadas por 
parte del Tribunal y teniendo en 
cuenta la última acta del tribunal, 
en virtud de la habilitación que me 
confiere la legalidad vigente, 
 
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Aprobar y publicar la lista 
definitiva de aspirantes para la 
contratación de coordinadores 
para las “colonias abiertas”  (Anexo 
I). 
 
 
Segundo.- Publicar la lista en el 
Tablón de Anuncios y la página 
Web del Ayuntamiento de Zumaia. 
 
 



                                                                                 …………………….. 
 
 
 
 

2016ILPO0004-016-001 

Foruen Enparantza, z/g • Tel.: 943 86 50 25 • Fax: 943 86 24 56 20750 ZUMAIA • http://www.zumaia.eus 
e-mail: info@zumaia.eus  

 

2 

Administrazio-bideari amaiera 
ematen dion eta behin betikoa den 
erabaki honen aurka jarraian 
agertzen diren ERREKURTSOAK aurkeztu 
ahal izango dira: 
BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA: 
aukerazkoa, erabakia hartu duen 
organoari, HILABETEKO epean, 
erabakia jakinarazten den 
biharamunetik kontatzen hasita,. 
Errekurtsoa aurkeztu eta hilabete 
igarota ebazpena jakinarazi ez bada, 
orduan errekurtsoa onartu ez dela 
ulertuko da. Edota, zuzenean, 
 
ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZI-ERREKURTSOA: 
Donostiako Administrazioarekiko 
Auzietako Epaitegian, BI HILABETEKO 
epean, erabakia jakinarazten den 
biharamunetik kontatzen hasita,; 
edota, administrazioaren isilunearen 
ondorioz ezetsi bada, sei hilabeteko 
epean. Hori guztia, egoki iritzitako 
beste edozein errekurtso jartzeari utzi 
gabe. 
 
Aplikatzekoa den legeria: azaroaren 
26ko 30/1992 Legeak, Herri 
Administrazioen Araubide 
Juridikoarenak eta Administrazio 
Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 
13ko 4/1999 legeak aldatutakoa), 
116. eta 117. artikuluetan, eta 
uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, 
Administrazioarekiko Auzitarako 
Jurisdikzioa arautzen duenak, 46. 
artikuluan, xedatzen dut 
 

Contra el presente acuerdo, que es 
definitivo y pone fin a la vía 
administrativa,  se podrán interponer 
los siguientes RECURSOS:  
 
RECURSO DE REPOSICIÓN, con carácter 
potestativo, ante el mismo órgano 
que ha dictado el acto, en el plazo 
de UN MES, contados desde el día 
siguiente al de  su notificación. El 
recurso se entenderá desestimado si 
transcurre un mes desde su 
interposición, sin que se notificara la 
resolución. O bien directamente, 
 
RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO 

ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de San Sebastián, en 
el plazo de DOS MESES contados 
desde el día siguiente al de  su 
notificación, o seis meses en el caso 
de desestimación por silencio 
administrativo; todo ello sin perjuicio 
de que pueda ejercitar cualquier 
otro recurso que estime procedente. 
 
Legislación aplicable: artículos 116 y 
117 de la Ley 30/1992, de 26 de 
Noviembre de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo 
Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero; y artículo 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

 
 

Zumaian, 2016ko apirilaren 29an 
 
 
 

Alkatea 
Oier Korta Esnal 

 
 



                                                                                 …………………….. 
 
 
 
 

2016ILPO0004-016-001 

Foruen Enparantza, z/g • Tel.: 943 86 50 25 • Fax: 943 86 24 56 20750 ZUMAIA • http://www.zumaia.eus 
e-mail: info@zumaia.eus  

 

3 

ERANSKINA I/ ANEXO I 
 

EMAITZAK/ RESULTADOS 
 
 

ZK DNI GUZTIRA 

1 72495769E 19,43 

2 72505596M 18,83 

3 44171829F 18,35 

4 72488582B 14,75 

5 30607342T 13,97 

6 79001389T 13,35 

7 78998384P 11,79 

8 72548501S 11,7 

9 72541323J 10,75 

10 79067771G 8,37 

11 79003738A 7,6 

12 72555096D 6,93 

13 72547781P 3,5 

14 44336147J 3,33 

15 44162213M 0,7 
 
 


		2016-04-29T13:55:40+0200




